

Nursing Resource Fee Breakdown (Funded Students) - June 2026

TERM	CONSUMABLE LIST	PRICE PER ITEM	TOTAL PRICE	TOTAL PER TERM
Term 1				
HLTINF006	Gloves x1/2 box	\$13.86	\$6.93	
	Gown x10	\$2.20	\$22.00	
	Mask x10	\$0.21	\$2.15	
	Glitter bug	\$1.00	\$1.00	
	Face shield	\$0.14	\$0.70	\$ 32.78
HLTWHS002	Gloves x1/2 box	\$13.86	\$6.93	\$ 6.93
HLTAAP002	Hand sanitizer	\$8.00	\$8.00	\$ 8.00
Term 2				
HLTENN037	Gloves x1/2 box	\$13.86	\$6.93	
	Thermometer probe covers	\$4.10	\$4.10	
	Hand sanitizer	\$8.00	\$8.00	
	BGL strips x20	\$0.22	\$6.60	
	Urine test strips x20	\$0.60	\$12.00	
	Lancets x20	\$0.40	\$8.00	
	Sharps container 1/4 each	\$15.84	\$3.96	
HLTENN038	Bluey x10	\$ 0.26	\$2.62	\$52.21
	Gloves x1/2 box	\$13.86	\$6.93	
	Hand sanitizer	\$8.00	\$8.00	
	Shaving cream (1 can per term)	\$4.69	\$0.15	
	Yogurt	\$0.70	\$0.70	
	Juice	\$2.70	\$0.27	\$16.05
Term 3				
HLTENN039	Gloves X1 boxes	\$13.86	\$13.86	
	Hand sanitizer x2	\$8.00	\$16.00	
	Bluey x50	\$ 0.26	\$13.00	
	Dressing Packs x30	\$1.15	\$34.50	
	Saline for dressings X 60	\$0.50	\$30.00	
	Stitch cutters x10	\$0.50	\$5.00	
	Sutures x4	\$21.58	\$86.30	
	Surgical staples	\$46 for 1 gun with 35 staples	\$46.00	
	Balloons	\$5.00/ pack of 50	\$0.50	
	Dressings island x60	\$0.23	\$13.86	
	Gauze swabs x20	\$0.22 each	\$4.40	
	Combine x20	\$0.55	\$11.00	
	Bin bags x60	\$0.05	\$3.00	
	Clinnel wipes x35	\$0.46	\$16.10	
	Sharps container ½ each	\$15.84	\$7.92	
	Sterile gloves x10	\$1.00	\$10.00	\$311.44
	Medicine cups X 10	\$0.10	\$1.00	

TERM	CONSUMABLE LIST	PRICE PER ITEM	TOTAL PRICE	TOTAL PER TERM
HLTENN040 (A)	Placebo medications pez lollies	\$0.23	\$23.00	
	Nitroglycerine patches x2	\$1.90	\$3.80	
	Suppositories x4	\$0.60	\$2.40	
	Lubricant packets	\$0.20	\$0.40	
	Paper cups	\$0.06	\$0.60	
	Hand sanitizer	\$8.00	\$8.0	
	Normal saline 10mls	\$0.79	\$3.16	\$42.36
HLTAAP003	Gloves x1/2 box	\$13.86	\$6.93	\$6.93
Term 4				
HLTENN043 (A)	ECG electrodes	\$44.00	\$5.00	
	ECG paper	\$0.12	1.25	
	Gloves X1 box	\$13.86	\$13.86	
	Hand sanitizer x1	\$8.00	\$8.0	
	Bluey x50	\$ 0.26	\$13.00	
	Dressing Packs x30	\$1.15	\$34.50	
	Saline for dressings	\$0.50	\$30.00	
	Balloons	\$5.00/ pack of 50	\$0.50	
	Dressings island x30	\$0.23	\$6.90	
	Gauze swabs x20	\$0.22 each	\$4.40	
	Combine x20	\$0.55	\$11.00	
	Bin bags x60	\$0.05	\$3.00	
	Clinnel wipes x35	\$0.46	\$16.1	
	Sharps container ½ each	\$15.84	\$7.92	
	Sterile gloves x10	\$1.00	\$10.00	\$165.43
HLTENN044	Gloves x1/2 box	\$13.86	\$6.93	
	Thermometer probe covers	\$4.10	\$4.10	
	Hand sanitizer	\$8.00	\$8.00	
	BGL strips x20	\$0.22	\$6.60	
	Suppositories x4	\$0.60	\$2.40	
	Normal saline 10mls	\$0.79	\$3.16	
	Lubricant packets	\$0.20	\$0.40	\$31.59
HLTENN057	Gloves x1/2 box	\$13.86	\$6.93	
	Lancets x20	\$0.40	\$8.00	
	Sharps container 1/4 each	\$15.84	\$3.96	
	BGL strips x20	\$0.22	\$6.60	
	Insulin syringes x15	\$0.38	\$5.86	
	Insulin safety needles	\$1.39	\$27.80	
	Clinnel wipes x35	\$0.46	\$16.10	
	Hand sanitizer	\$8.00	\$8.00	\$ 83.25
Term 5				
HLTENN043 (B)	Gloves X boxes	\$13.86	\$13.86	
	Hand sanitizer x1	\$8.00	\$8.00	

TERM	CONSUMABLE LIST	PRICE PER ITEM	TOTAL PRICE	TOTAL PER TERM
	Bluey x25	\$ 0.26	\$6.50	
	Sterile gloves x15	\$1.00	\$15.00	
	Clinel wipes x30	\$0.46	\$13.80	
	Catheter packs (x10)	\$5.17	\$51.70	
	Syringe leur slip	\$0.17	\$3.40	
	IDC's x10	\$5.46	\$54.6	
	Drainage bag	\$5.27	\$5.27	\$172.13
HLTENN040 (B)	Normal saline 10mls X 100	\$0.75	\$75.00	
	Water for injection 10mls x 50	\$0.66	\$33.00	
	Syringe 10ml luer lock x 50	\$0.32	\$16.45	
	Syringe 3 ml x 20	\$0.10	\$2.00	
	Safety needle 25g x 50	\$0.69	\$34.50	
	Safety needle 23g x 50	\$0.69	\$34.50	
	Alcohol swabs x 200	\$4.10	\$4.10	
	Glass ampules x 30	\$1	\$30.00	
	Needle 18g blunt x50	\$0.38	\$1.90	
	Insulin syringes x15	\$0.38	\$5.86	
	Placebo clexane injections x2	\$53.29	\$106.58	
	Bicarb soda	\$2.45	\$2.45	
	Posi flush x20	\$1.18	\$23.60	
	Bluey x50	\$ 0.26	\$13.00	\$382.94
Term 6				
HLTENN042	Gloves x1/2 box	\$13.86	\$6.93	
	Medicine cups	\$0.10	\$0.20	
	Placebo medications pez lollies	\$0.23	\$23.00	
	Paper cups	\$0.06	\$0.60	
	Hand sanitizer	\$8.00	\$8.0	
	Medicine cups	\$0.10	\$0.20	
	Syringe 3 ml x20	\$0.10	\$2.00	
	Safety needle 25g x 25	\$0.69	\$17.25	
	Safety needle 23g x 25	\$0.69	\$17.25	
	Alcohol swabs x200	\$4.10	\$4.10	
	Glass ampules x20	\$1	\$20.00	
	Needle 18g blunt x50	\$0.38	\$1.90	
	Insulin syringes x15	\$0.38	\$5.86	\$107.29
Term 7				
HLTENN040(C)	Normal saline 10mls X 100	\$0.75	\$75.00	
	Water for injection 10mls X50	\$0.66	\$33.00	
	Syringe 10ml luer lock x50	\$0.32	\$16.45	
	Syringe 3 ml x20	\$0.10	\$2.00	
	Safety needle 25g x 25	\$0.69	\$34.50	
	Safety needle 23g x 50	\$0.69	\$17.25	

TERM	CONSUMABLE LIST	PRICE PER ITEM	TOTAL PRICE	TOTAL PER TERM
	Alcohol swabs x200	\$4.10	\$4.10	
	Glass ampules x50	\$1	\$50.00	
	Needle 18g blunt x50	\$0.38	\$1.90	
	Insulin syringes x15	\$0.38	\$5.86	
	Placebo clexane injections x1	\$53.29	\$53.29	
	Bicarb soda	\$2.45	\$2.45	
	Posi flush x20	\$1.18	\$23.60	
	Bluey x50	\$ 0.26	\$13.00	
	Terumo blood bags x5	\$15.83	\$79.19	
	IV lines x20	\$1.93	\$38.60	
	Normal saline 100mls x10	\$2.09	\$20.90	
	IV bungs x10	\$1.82	\$18.20	\$489.29
HLTENN044(B)	Gloves x1/2 box	\$13.86	\$6.93	
	Thermometer probe covers	\$4.10	\$4.10	
	Hand sanitizer	\$8.00	\$8.00	
	BGL strips x20	\$0.22	\$6.60	
	Suppositories x4	\$0.60	\$2.40	
	Normal saline 10mls x4	\$0.79	\$3.16	
	Lubricant packets x2	\$0.20	\$0.40	\$31.59
Term 8				
HLTENN068	Safety butterfly x1	\$10.34	\$10.34	
	Alcohol swabs x100	\$4.10	\$2.05	
	Gloves x1/2 box	\$13.86	\$6.93	
	Hand sanitizer	\$8.00	\$8.00	
	Bluey x10	\$ 0.26	\$2.60	
	Mouth Swabsx10	\$0.29	\$2.90	
	Tegaderm film x10	\$0.80	\$8.00	
	IV cannula x10	\$1.90	\$19.00	\$59.82
TOTAL COST VALUE - CONSUMABLES				\$2,000.03
Additional Resource Fee Items				
Workbook - Tabbner's Nursing Care 2 Vol Set, 9th Edition				\$120.00
Uniform - 4 sets of scrubs for use in Lab and Work placements				\$260.00
Nursing Stethoscope – x 1				20.00
TOTAL COST VALUE – RESOURCE FEE INCLUDING CONSUMABLES				\$2400.03

Payable Resource Fee – DTWD Government Funded Students	
Government Funded Students are required to pay this discounted total fee, including all resources and consumables detailed in this document	\$1200